Отчет о приеме граждан Главой  Чубуклинского сельского поселения

  за 6 месяцев 2017 года

	 №
	Тема обращения
	 поступило обращений
	Результат рассмотрения
	Приме-чание

	
	
	
	Решено положи-тельно
	Дано разъяснение
	Взято

на контроль
	Проверено с выездом на место


	


	
	
	Письмен

ных
	Личный прием
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Вопросы благоустройства
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Социальная сфера
	
	4
	4
	
	
	
	

	3.
	Отсыпка, прокладка, ремонт дорог, очистка от снега
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Водоснабжение
	
	3
	3
	
	
	
	

	5.
	Освещение
	
	2
	2
	
	
	
	

	6.
	Связь
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Жилищный вопрос
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	
	1
	1
	
	
	
	

	9.
	ЛПХ
	
	1
	
	
	
	
	

	10.
	Земельный вопрос
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Выпас скота
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Оплата ЖКУ
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Прочие
	1
	
	1
	
	
	
	

	
	Итого:
	1
	11
	12
	
	
	
	


